07

PREFEITURA AÜNI CI Pa DE ECH»ORA
ESTADO DESÃOPAULO

.&
DECRETO N.' 003/2004 l

"Dispõe soba abertura de crédito suplementar no valor de R$ 9.000,00(nove mil
reais)"

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Pretbito Municipal de
Echaporã, Comarca de Assim, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições que Ihe são conferidas por lei;

DECRETA

Art. l.o - Fica aberto na contadoria da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ECHAPORÃ, um crédito suplementar no valor de R$ 9.000,00 (nove mil
reais) destinados às seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2.o A presente suplementação será coberta com a

Art. 3.o - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação. revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporã, ei7q
04 defevereiro de 2004 / r

\

FRANCISCO DE ALHEIRA FRANCO
Prefeito Municipal

!!"!99
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356'1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

cód. Dotação Descrição valor

30 0412300032.004-339039   b.uuu.uu

27 0412300032.004-339014   ouu.uu

129 1230600072.021-339030   l.uuu.uu

187 2678200082.032-339014   4UU.UV

197 20605000 z.uuu.vç

cód. Dotação Descrição
  1236500062.017-339039   D,VUU,UU

41 0412300032.005-339030   Z.UUU.UL

132 l Z.UUU.UL